

Lp.	Wyszczególnienie	Kolejne lata kredytowania																	
		Rok ub*2018	Rok bież. 2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrówn. z nimi, w tym:	31 107,2	32 676,0	33 638,1	37 692,1	40 070,7	42 785,9	44 339,8	46 067,1	47 592,2	49 119,5	50 704,6	52 253,2	53 966,6	55 746,3	57 596,9	59 521,1	61 516,3	63 492,7
B.	Koszty działalności operacyjnej, w tym	29 462,2	31 389,2	33 931,5	35 501,8	37 349,6	39 286,3	40 816,2	42 530,9	44 014,9	45 623,3	47 395,9	49 134,5	50 928,2	52 869,5	54 913,8	57 016,2	59 232,6	61 368,6
1.	Amortyzacja	5 877,8	6 668,3	7 012,6	7 185,4	7 562,9	7 952,3	7 854,1	7 855,6	7 536,9	7 248,3	7 024,8	6 962,7	6 862,7	6 812,7	6 762,7	6 662,7	6 562,7	6 362,7
2.	Zużycie materiałów i energii	4 425,4	4 703,1	4 922,3	5 168,4	5 426,8	5 698,1	5 983,0	6 282,2	6 596,3	6 926,1	7 272,4	7 536,0	7 812,8	8 103,4	8 408,6	8 729,0	9 065,5	9 418,8
3.	Usługi obce	3 947,8	4 151,5	5 152,4	5 461,5	5 789,2	6 136,6	6 504,8	6 895,1	7 308,8	7 747,3	8 212,1	8 504,8	8 815,1	9 144,0	9 492,6	9 862,2	10 253,9	10 569,1
4.	Wynagrodzenia	9 180,6	9 608,3	9 991,1	10 490,7	11 015,2	11 566,0	12 144,3	12 751,5	13 389,1	14 058,6	14 761,5	15 499,6	16 274,6	17 088,3	17 942,7	18 839,8	19 781,8	20 770,9
5.	Pozostałe koszty działalności operacyjnej	6 030,6	6 258,0	6 853,1	7 195,8	7 555,5	7 933,3	8 330,0	8 746,5	9 183,8	9 643,0	10 125,1	10 631,4	11 163,0	11 721,1	12 307,2	12 922,5	13 568,7	14 247,1
C.	Zysk/strata ze sprzedaży ( A - B )	1 645,0	1 286,8	-293,4	2 190,3	2 721,1	3 499,5	3 523,6	3 536,2	3 577,3	3 496,2	3 308,6	3 118,7	3 038,4	2 876,8	2 683,2	2 504,8	2 283,8	2 124,1
D.	Pozostałe przychody operacyjne, w tym	437,2	1 644,0	1 071,5	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0
1.	Dotacje	62,4	977,5	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0	80,0
2.	Pozostałe przychody operacyjne	374,8	666,5	991,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
E.	Pozostałe koszty operacyjne	286,7	196,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
F.	Zysk/strata z działalności operacyjnej ( C+D-E )	1 795,5	2 734,0	778,1	2 270,3	2 801,1	3 579,5	3 603,6	3 616,2	3 657,3	3 576,2	3 388,6	3 198,7	3 118,4	2 956,8	2 763,2	2 584,8	2 363,8	2 204,1
G.	Przychody finansowe, w tym:	111,0	55,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	- odsetki	111,0	55,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
H.	Koszty finansowe, w tym	134,4	525,0	600,0	900,0	1 300,0	1 401,0	1 500,0	1 400,0	1 300,0	1 200,0	1 100,0	900,0	800,0	700,0	600,0	500,0	400,0	200,0
1.	Splata odsetek ogółem	84,2	421,8	371,5	864,1	1 205,7	1 354,2	1 488,8	1 374,9	1 247,7	1 123,5	1 003,7	887,0	770,4	655,8	541,2	426,6	312,0	197,5
I.	Zysk/strata z dział. gospodarczej ( F+G-H )	1 772,1	2 264,1	178,1	1 370,3	1 501,1	2 178,5	2 103,6	2 216,2	2 357,3	2 376,2	2 288,6	2 298,7	2 318,4	2 256,8	2 163,2	2 084,8	1 963,8	2 004,1
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych ( J1-J2 )	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
1.	Zyski nadzwyczajne																		
2.	Straty nadzwyczajne																		
K.	Zysk/strata brutto ( I+/-J )	1 772,1	2 264,1	178,1	1 370,3	1 501,1	2 178,5	2 103,6	2 216,2	2 357,3	2 376,2	2 288,6	2 298,7	2 318,4	2 256,8	2 163,2	2 084,8	1 963,8	2 004,1
L.	Podatek dochodowy	315,7	743,7	30,5	260,0	289,4	414,5	399,2	421,2	447,8	452,5	435,1	437,3	441,1	429,0	410,8	395,5	372,9	380,4
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejsz. zysku (zw.straty)																		
N.	Zysk/strata netto ( K-L-M )	1 456,4	1 520,4	147,6	1 110,4	1 211,7	1 764,0	1 704,4	1 795,0	1 909,5	1 923,7	1 853,5	1 861,3	1 877,3	1 827,8	1 752,4	1 689,3	1 590,9	1 623,7